
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Строевская средняя общеобразовательная школа» 

 (МБОУ «Строевская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

от  26 декабря 2024 г.                                       №  85 

с. Строевское 

 

 

О проведении  открытого читательского форума  

«Читаем вместе – 2025» 

 
             На основании  приказа Управления образования Администрации МО «Устьянский 

муниципальный округ»   от 06. 09. 2024 г. № 378 «О проведении    XIX районного праздника 

«Юные дарования Устьи – 2025» и в соответствии  с планом работы Строевского школьного 

округа  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о проведении   открытого  читательского форума  «Читаем вместе - 

2025» (приложение 1).   

2. Создать оргкомитет по проведению  открытого  читательского форума  «Читаем вместе - 

2025»  (приложение 2) 

3. Провести   открытый читательский  форум в два тура: дистанционный этап – 13 – 14 марта 

2025 г., очный этап – 22 марта 2025 г.    

4. Контроль за исполнение приказа возложить на Пеньевскую И. И.,  методиста МБОУ 

«Строевская СОШ». 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


